

February 11, 2020

The BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai - 400 001.

The National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai - 400 051.

**Scrip Code: 526217**

**Scrip Symbol: HITEHCORP**

Dear Sir / Madam,

**Sub: Regulation 47(1)(b) of SEBI (LODR) Regulations, 2015: Publication of Financial Results of the Company for Third Quarter and Nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2019 in Newspapers.**

This is to inform you that pursuant to Regulation 47(1)(b) of SEBI (LODR) Regulations, 2015 (Listing Regulations), we have published the Financial Results of the Company for the Third Quarter and Nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2019 in the following newspapers: Business Standard (English) & Mumbai Lakshadeep (Marathi), dated 7<sup>th</sup> February, 2020.

Enclosed please find copies of the newspapers' clippings regarding publication of the said Financial Results.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For Hitech Corporation Limited**



**Namita Tiwari**  
Company Secretary  
& Compliance Officer



Encl: As above



# HITECH CORPORATION LIMITED

CIN No. L28992MH1991PLC168235

Regd. Office: 201, 2<sup>nd</sup> Floor, Welspun House, Kamala City, Senapati Bapat Marg,  
Lower Parel (W), Mumbai - 400 013. Tel: +9122 40016500/24816500 | Fax: +9122 24955659  
www.hitechgroup.com | Email: investor.help@hitechgroup.com

## EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTH ENDED DECEMBER 31, 2019

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Month ended		Year Ended
		31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019
		Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total income from operations	10,745.96	12,203.89	12,634.38	35,094.83	35,845.16	46,190.11
2	Net Profit for the period before tax and exceptional item	179.24	135.40	317.89	634.02	2,594.99	2,557.70
3	Exceptional Items [ (Charge) / Credit ] (Refer note 3)	(328.30)	-	1,486.35	(328.30)	1,486.35	1,486.35
4	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional item)	(149.06)	135.39	1,804.24	305.72	2,594.99	2,557.70
5	Net Profit / (Loss) for the period after tax	(84.56)	94.70	1,161.85	207.03	1,677.19	1,640.30
6	Total Comprehensive Income for the period	(87.65)	96.13	1,117.45	207.62	1,661.15	1,629.79
7	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of ₹10 per Share)	1,717.57	1,717.57	1,717.57	1,717.57	1,717.57	1,717.57
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as at Balance Sheet Date						14,725.43
9	Earnings Per Share (of ₹10 /- each) (not annualised)						
	Basic	(0.49)	0.55	6.76	1.21	9.76	9.55
	Diluted	(0.49)	0.55	6.76	1.21	9.76	9.55

### Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on Company's Website (<http://www.hitechgroup.com>) and on the website of the National Stock Exchange of India Ltd. ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and BSE Ltd. ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)).
- The financial results are in accordance with the Indian Accounting Standards, the (Ind-AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013, read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016.
- Details of exceptional items [ (Charge) / Credit ] are listed below.

Particulars	Quarter Ended			Nine Months ended		Year Ended
	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
	31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019
a. Loss due to floods pending Insurance settlement	(219.82)	-	-	(219.82)	-	-
b. Employee separation compensation	(108.48)	-	-	(108.48)	-	-
c. Insurance claim realised	-	-	1486.35	-	1486.35	1486.35
<b>Total</b>	<b>(328.30)</b>	<b>-</b>	<b>1486.35</b>	<b>(328.30)</b>	<b>1486.35</b>	<b>1486.35</b>

- The manufacturing operations at Baddi (Himachal Pradesh) which were disrupted in August '19 due to floods caused by heavy rain in the region, have resumed normalcy in operations. The loss owing to floods on account of damaged stock and the repair cost incurred has been considered as an exceptional item during the quarter and nine months ended December 31, 2019. The claim for loss has been filed with the insurance company, however pending assessment of loss by the surveyor, the insurance claim receivable has not been accounted as income in accordance with IND AS 37 "Provision, Contingent Liabilities and Contingent Assets", which requires 'virtual certainty' for recognition of the insurance claim receivable.
- As part of rationalisation of production facility and optimisation of cost, the Sarigam unit in Gujarat has been discontinued w.e.f. January 15, 2020 and notice for the same was given to respective employees on November 14, 2019. In accordance with the IND AS-19 "Employee benefits" Employee separation compensation payable has been provided and included as an exceptional item for the quarter and nine months ended December 31, 2019.
- Insurance claim of Rs. 1,486.35 lakhs is received in full and final settlement towards property damage insurance claim consequent to the completion of the assessment by the Insurance Company in connection with fire at Rohtak in 2015-16.
- The Taxation laws (Amendment) Ordinance, 2019 was promulgated on September 20, 2019. The Ordinance amends the Income Tax Act 1961, and the Finance (No. 2) Act, 2019. The Ordinance provides domestic companies with an option to opt for lower tax rates, provided they do not claim certain deductions. The Company is in the process of evaluating the option to opt for lower tax rate and has considered the rate existing prior to the Ordinance for the purpose of these results.
- Effective April 01, 2019, the Company adopted IND AS 116 "Leases" and applied the same to all contracts having lease components existing on April 01, 2019 using the modified retrospective method. Accordingly, comparatives for the quarter and nine months ended December 31, 2018 and year ended March 31, 2019 have not been retrospectively adjusted. The Company has measured Right-of-Use assets and lease liability based on the remaining lease period and payments discounted using the incremental borrowing rate as of the date of initial application. On initial date of application, the adoption of the new standard resulted in recognition of Right-of-use asset (ROU) of Rs. 2,623.14 lakhs (including Leasehold Land) and a lease liability of Rs. 553.97 lakhs. In the profit and loss account for the nine months ended December 31, 2019, the nature of expenses in respect of operating leases has changed from lease rent in the previous periods to depreciation cost of Rs. 103.45 lakhs for the right-of-use assets and finance cost of Rs. 31.35 lakhs for interest accrued on lease liabilities. The effect of this adoption is insignificant on the profit for the period and earning per share.
- The previous period figures have been regrouped, wherever required.

By Order of the Board of Directors  
For HITECH CORPORATION LIMITED

Sd/-  
Malav Dani  
Managing Director

Mumbai,  
February 5, 2020

Business Standard

FRIDAY, 7 FEBRUARY 2020



### हायटेक कॉर्पोरेशन लिमिटेड

CIN:L28992MH1991PLC168235

नोंदणीकृत कार्यालय: २०१, २रा मजला, वेलस्पून हाऊस, कमला सिटी, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ (प), मुंबई-४०००१३.

दुर.क्र.:९१ २२ ४००१६५००/ २४८१६५००, फॅक्स:९१ २२ २४९५५६५९

वेबसाईट:www.hitechgroup.com ई-मेल:investor.help@hitechgroup.com

### ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु.लाखात)

अ. क्र.	तपशिल	संपलेली तिमाही ३१.१२.१९ लेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३०.०९.१९ लेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३१.१२.१८ लेखापरिक्षित	संपलेले ९ महिने ३१.१२.१९ लेखापरिक्षित	संपलेले ९ महिने ३१.१२.१८ लेखापरिक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.१९ लेखापरिक्षित
१	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न कर व अपवादात्मक बाबपुर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा	१०७४५.९६	१२२०३.८९	१२६३४.३८	३५०९४.८३	३५८४५.१६	४६१९०.१९
२	अपवादात्मक बाब ((अधिभार)/जमा) (संदर्भ टीप ३)	१७९.२४	१३५.४०	३१७.८९	६३४.०२	२५९४.९९	२५५७.७०
४	करपुर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा ((तोटा) (अपवादात्मक बाबनंतर)	(३२८.३०)	-	१४८६.३५	(३२८.३०)	१४८६.३५	१४८६.३५
५	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा ((तोटा)	(१४९.०६)	१३५.३९	१८०४.२४	३०५.७२	२५९४.९९	२५५७.७०
६	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न भरणे केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मुल्य रु.१० प्रती)	(८४.५६)	१४.७०	११६१.८५	२०७.०३	१६७७.१९	१६४०.३०
७	राखीव (ताळेबंद पत्रकानुसार पुनमूल्यांकित राखीव वागवून)	(८७.६५)	१६.१३	११९७.४५	२०७.६२	१६६१.१५	१६२९.७९
८	राखीव (ताळेबंद पत्रकानुसार पुनमूल्यांकित राखीव वागवून)	१७१७.५७	१७१७.५७	१७१७.५७	१७१७.५७	१७१७.५७	१७१७.५७
९	उत्पन्न प्रतिभाग (वार्षिकीकरण नाही) (रु.१०/-प्रत्येकी)	(०.४९)	०.५५	६.७६	१.२१	९.७६	९.५५
१०	समीकृत	(०.४९)	०.५५	६.७६	१.२१	९.७६	९.५५

टिप :  
 १) सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिस्कलोजर रिग्युलमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या (<http://www.hitechgroup.com>) वेबसाईटवर आणि बीएसईच्या ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.  
 २) कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ सहवाक्रिता कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) अधिनियम, २०१५ चे नियम ३ आणि कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) सुधारित अधिनियम, २०१६ अंतर्गत विहितप्रमाण भारतीय लेखाप्रमाण (इंडएस) नुसार सादर वित्तीय निष्कर्ष तयार केले आहेत.  
 ३) अपवादात्मक बाब ((अधिभार)/जमा) चे तपशील खालीलप्रमाणे (रु.लाखात)

तपशिल	संपलेली तिमाही ३१.१२.१९ लेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३०.०९.१९ लेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३१.१२.१८ लेखापरिक्षित	संपलेले ९ महिने ३१.१२.१९ लेखापरिक्षित	संपलेले ९ महिने ३१.१२.१८ लेखापरिक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.१९ लेखापरिक्षित
अ. पुर. शिल्पक विमा तजवीजीमुळे नुकसान	(२१९.८२)	-	-	(२१९.८२)	-	-
ब. कर्मचारी विभागणी नुकसान भरपाई	(१०८.४८)	-	-	(१०८.४८)	-	-
क. विमा दावा	-	-	१४८६.३५	-	१४८६.३५	१४८६.३५
एकूण	(३२८.३०)	-	१४८६.३५	(३२८.३०)	१४८६.३५	१४८६.३५

अ. ऑगस्ट २०१९ मध्ये त्या क्षेत्रात झालेल्या मुसळधार पावसामुळे बडोदे येथील उत्पादन कार्यचलन तात्पुरते बंद केले होते. आलेल्या पुराठे यंत्र व सामग्री आणि उपकरणांसह यंत्र असलेले काही मालमतेचे नुकसान झाले आहे. ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाही दरम्यान अपवादात्मक बाब म्हणून नुकसानी साठा व दुरुस्ती शुल्क मोजण्यात आले.  
 विमा कंपनीकडे नुकसानीचा दावा दाखल केलेला आहे. तथापि पर्यवेक्षकाद्वारे तोट्याचे करनिर्धारण शिल्पक असल्याने तरतूद, दायित्व व मालमतामधील इंडाएस३७ नुसार उत्पन्न म्हणून प्राप्त विमा दावा मोजण्यात आलेला नाही. ज्याकरिता विमा दावा प्राप्तीचे शिकारसीकरिता योग्य पडताळणी आवश्यक आहे.  
 ब. उत्पादन सुविधांचे विभागणी भाग आणि शुल्काची विभागणी यांचे गुजरातमधील सरीगाम युनिट हे १५ जानेवारी, २०२० पासून खंडीत करण्यात आले आणि याबाबत सर्व संबंधित कर्मचाऱ्यांना दिनांक १४ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी नोटीस देण्यात आली. इंडाएस-१९ कर्मचारी लाभानुसार सर्व कर्मचाऱ्यांना कर्मचारी विभागणी नुकसान भरपाई देण्यात आली आणि ते ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता अपवादात्मक बाब म्हणून समाविष्ट करण्यात आली.  
 क. रु.१४८६.३५ लाखाचा विमा दावा मालमता नुकसान विमा म्हणून पूर्ण तजवीजीमध्ये प्राप्त झाले जे २०१५-१६ मध्ये रोहतक येथे लागलेल्या आगीसंदर्भात विमा कंपनीद्वारे करनिर्धारणेच्या पुर्ततेनुसार आहे.  
 ख) करनिर्धारण कायदा (सुधारित) अधिनियम, २०१९ हे २० सप्टेंबर, २०१९ रोजी करण्यात आले होते, जे नविन कलम ११५बीए लागू करून आयकर कायदा १९६१ व वित्तीय (क्र.२) कायदा २०१९ असे सुधारित अधिनियम केले ज्यामध्ये कमी कर दर करिता पर्याय स्विकारण्याचे धरुती कंपनीना तरतूद केलेली आहे, ज्यात काही कपातीवर दावा त्यांना करता येणार नाही. निम्नस्तर कर दर करिता पर्याय मुल्यांकनाची प्रक्रिया कंपनी करीत आहे. तदनुसार सादर निष्कर्षांच्या उद्देशाकरिता कर तरतूद सादर केल्याच्या तत्तुदी विचारात न घेता अमलात आणल्या आहेत.  
 ५) १ एप्रिल, २०१९ पासून कंपनीने इंडाएस ११६ लिसेंस स्विकारले आहे आणि १ एप्रिल, २०१९ रोजी अस्तित्वात असलेले भाडे उपकरणांचे सर्व कंत्राटदार लागू केले आहे यामध्ये जुने फेब्रुवारी पद्धती वापरण्यात आली. तदनुसार ३१ डिसेंबर २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता आणि ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता पुन्हा तजवीज करण्यात आली नाही. कंपनीने उर्वरित भाडेकरार कालावधीवर वापरण्याचे अधिकार मालमता व लिझ दायित्व प्रमाणित केले आणि प्रारंभी अर्जाच्या तारखेला वाढिव उधारी दर वापरून रकम मोजण्यात आली. अर्जाच्या प्रारंभी तारखेला वापरण्याचे अधिकार मालमता (आरओयू) रु.२६२३.१४ लाख (धारणाधिकार जमिनीसह) आणि लिझ दायित्व रु.५५३.९७ लाख मान्यतेसह नविन प्रमाण स्विकारण्यात आले. ३१ डिसेंबर २०१९ रोजी संपलेल्या नऊमाहीकरिता नफा व तोटा खात्यामध्ये कार्यचलित लिझ संदर्भात खर्चाचे स्वरूप मागील कालावधीत भाडेदरातून बदलून घेतास शुल्क रु.१०३.४५ लाख हे वापरण्याचे अधिकार मालमतेकरिता आणि वित्तीय शुल्क रु.३१.३५ लाख लिझ दायित्वावरील आलेल्या व्याजाकरिता मोजण्यात आले. सादर स्विकृतीचा प्रभाव कालावधीकरिता नफा आणि उत्पन्न प्रतिभागावर देण्यात आला आहे.  
 ६) मागील कालावधीचे आकडे जेथे आवश्यक आहे तेथे पुनर्गठित करण्यात आले आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये  
 हायटेक कॉर्पोरेशन लिमिटेडकरिता  
 सही/-  
 मालव दानी  
 व्यवस्थापकीय संचालक

मुंबई  
 ०५ फेब्रुवारी, २०२०

**मुंबई लक्षदाप**

शुक्रवार, दि. ७ फेब्रुवारी २०२०